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Etapa: DEVENGADO Considerando la ejecución del LIBRAMIENTO

0211 MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONESCapitulo
01 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONESSubCapitulo
0010 COMISIÓN PRESIDENCIAL PARA LA MODERNIZACIÓN Y SEGURIDAD PORTUARIAS

100 33,043,845.0010 2.1 0000 26,151,203.00 0.000000 0.00 5,402,056.001,490,586.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.008,514,375.00 2,330,164.04COMPROMISO

Saldo Programado 26,151,203.00 26,151,203.00 26,151,203.00 27,641,789.00 33,043,845.00 33,043,845.00 33,043,845.00 33,043,845.00 33,043,845.00 33,043,845.00 33,043,845.00 33,043,845.00

Saldo Ejecutado 1,948,922.25 3,957,844.50 6,025,564.65 8,089,352.85 28,879,247.56 30,285,496.95 30,713,680.96 30,713,680.96 30,713,680.96 30,713,680.96 30,713,680.96 30,713,680.96

Saldo Disponible 24,202,280.75 22,193,358.50 20,125,638.35 19,552,436.15 4,164,597.44 2,758,348.05 2,330,164.04 2,330,164.04 2,330,164.04 2,330,164.04 2,330,164.04 2,330,164.04

100 33,043,845.0010 2.1 0000 2,011,631.00 2,011,631.000000 2,011,631.00 2,794,416.002,164,659.00 2,794,416.00 2,794,416.002,794,416.00 2,794,416.00 2,794,416.00 5,283,381.00 2,794,416.008,514,375.00 16,795,095.47DEVENGADO

Saldo Programado 2,011,631.00 4,023,262.00 6,034,893.00 8,199,552.00 10,993,968.00 13,788,384.00 16,582,800.00 19,377,216.00 22,171,632.00 24,966,048.00 30,249,429.00 33,043,845.00

Saldo Ejecutado 1,948,922.25 3,957,844.50 6,025,564.65 8,089,352.85 10,707,875.11 13,504,678.23 16,248,749.53 16,248,749.53 16,248,749.53 16,248,749.53 16,248,749.53 16,248,749.53

Saldo Disponible 62,708.75 65,417.50 9,328.35 110,199.15 286,092.89 283,705.77 334,050.47 3,128,466.47 5,922,882.47 8,717,298.47 14,000,679.47 16,795,095.47

100 7,697,797.0010 2.2 0000 2,473,140.00 480,000.000000 160,000.00 -134,100.001,676,341.00 -200,000.00 0.001,229,139.00 584,138.00 1,429,139.00 0.00 0.004,941,690.00 3,697,752.75COMPROMISO

Saldo Programado 2,473,140.00 2,953,140.00 3,113,140.00 4,789,481.00 4,655,381.00 4,455,381.00 5,684,520.00 6,268,658.00 7,697,797.00 7,697,797.00 7,697,797.00 7,697,797.00

Saldo Ejecutado 126,238.86 1,000,818.42 1,279,225.92 1,763,975.17 2,089,616.04 3,143,326.49 4,000,044.25 4,000,044.25 4,000,044.25 4,000,044.25 4,000,044.25 4,000,044.25

Saldo Disponible 2,346,901.14 1,952,321.58 1,833,914.08 3,025,505.83 2,565,764.96 1,312,054.51 1,684,475.75 2,268,613.75 3,697,752.75 3,697,752.75 3,697,752.75 3,697,752.75

100 7,697,797.0010 2.2 0000 206,095.00 686,095.000000 366,095.00 680,109.00666,209.00 614,208.00 206,095.001,435,234.00 790,233.00 1,635,234.00 206,095.00 206,095.004,941,690.00 4,434,306.01DEVENGADO

Saldo Programado 206,095.00 892,190.00 1,258,285.00 1,924,494.00 2,604,603.00 3,218,811.00 4,654,045.00 5,444,278.00 7,079,512.00 7,285,607.00 7,491,702.00 7,697,797.00

Saldo Ejecutado 99,356.78 536,370.42 1,250,747.72 1,343,159.17 1,966,616.04 2,883,082.49 3,263,490.99 3,263,490.99 3,263,490.99 3,263,490.99 3,263,490.99 3,263,490.99

Saldo Disponible 106,738.22 355,819.58 7,537.28 581,334.83 637,986.96 335,728.51 1,390,554.01 2,180,787.01 3,816,021.01 4,022,116.01 4,228,211.01 4,434,306.01

100 1,904,380.0010 2.2 0000 1,636,380.00 0.000014 0.00 0.00208,000.00 0.00 0.0020,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00325,620.00 721,848.60COMPROMISO

Saldo Programado 1,636,380.00 1,636,380.00 1,636,380.00 1,844,380.00 1,844,380.00 1,844,380.00 1,864,380.00 1,884,380.00 1,904,380.00 1,904,380.00 1,904,380.00 1,904,380.00

Saldo Ejecutado 136,250.00 272,450.00 409,050.00 576,581.40 869,781.40 1,025,381.40 1,182,531.40 1,182,531.40 1,182,531.40 1,182,531.40 1,182,531.40 1,182,531.40

Saldo Disponible 1,500,130.00 1,363,930.00 1,227,330.00 1,267,798.60 974,598.60 818,998.60 681,848.60 701,848.60 721,848.60 721,848.60 721,848.60 721,848.60

100 1,904,380.0010 2.2 0000 136,365.00 136,365.000014 136,365.00 156,365.00304,365.00 156,365.00 136,365.00156,365.00 156,365.00 156,365.00 136,365.00 136,365.00325,620.00 721,848.60DEVENGADO

Saldo Programado 136,365.00 272,730.00 409,095.00 713,460.00 869,825.00 1,026,190.00 1,182,555.00 1,338,920.00 1,495,285.00 1,631,650.00 1,768,015.00 1,904,380.00

Saldo Ejecutado 136,250.00 272,450.00 409,050.00 576,581.40 869,781.40 1,025,381.40 1,182,531.40 1,182,531.40 1,182,531.40 1,182,531.40 1,182,531.40 1,182,531.40

Saldo Disponible 115.00 280.00 45.00 136,878.60 43.60 808.60 23.60 156,388.60 312,753.60 449,118.60 585,483.60 721,848.60

100 576,875.0010 2.3 0000 0.00 194,375.000000 0.00 0.00382,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.001,493,125.00 48,611.57COMPROMISO

Saldo Programado 0.00 194,375.00 194,375.00 576,875.00 576,875.00 576,875.00 576,875.00 576,875.00 576,875.00 576,875.00 576,875.00 576,875.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 130,416.49 180,292.47 422,251.47 422,251.47 528,263.43 528,263.43 528,263.43 528,263.43 528,263.43 528,263.43

Saldo Disponible 0.00 194,375.00 63,958.51 396,582.53 154,623.53 154,623.53 48,611.57 48,611.57 48,611.57 48,611.57 48,611.57 48,611.57
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0211 MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONESCapitulo
01 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONESSubCapitulo

100 576,875.0010 2.3 0000 0.00 194,375.000000 0.00 127,500.00127,500.00 127,500.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.001,493,125.00 158,757.16DEVENGADO

Saldo Programado 0.00 194,375.00 194,375.00 321,875.00 449,375.00 576,875.00 576,875.00 576,875.00 576,875.00 576,875.00 576,875.00 576,875.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 126,358.84 126,358.84 176,158.84 390,387.84 418,117.84 418,117.84 418,117.84 418,117.84 418,117.84 418,117.84

Saldo Disponible 0.00 194,375.00 68,016.16 195,516.16 273,216.16 186,487.16 158,757.16 158,757.16 158,757.16 158,757.16 158,757.16 158,757.16

100 1,882,466.0010 2.3 0000 1,000,000.00 400,000.000015 482,466.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00117,534.00 500,066.00COMPROMISO

Saldo Programado 1,000,000.00 1,400,000.00 1,882,466.00 1,882,466.00 1,882,466.00 1,882,466.00 1,882,466.00 1,882,466.00 1,882,466.00 1,882,466.00 1,882,466.00 1,882,466.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 882,400.00 882,400.00 882,400.00 1,382,400.00 1,382,400.00 1,382,400.00 1,382,400.00 1,382,400.00 1,382,400.00 1,382,400.00

Saldo Disponible 1,000,000.00 1,400,000.00 1,000,066.00 1,000,066.00 1,000,066.00 500,066.00 500,066.00 500,066.00 500,066.00 500,066.00 500,066.00 500,066.00

100 1,882,466.0010 2.3 0000 0.00 400,000.000015 482,466.00 0.00500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00117,534.00 500,066.00DEVENGADO

Saldo Programado 0.00 400,000.00 882,466.00 1,382,466.00 1,382,466.00 1,382,466.00 1,382,466.00 1,882,466.00 1,882,466.00 1,882,466.00 1,882,466.00 1,882,466.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 882,400.00 882,400.00 882,400.00 1,382,400.00 1,382,400.00 1,382,400.00 1,382,400.00 1,382,400.00 1,382,400.00 1,382,400.00

Saldo Disponible 0.00 400,000.00 66.00 500,066.00 500,066.00 66.00 66.00 500,066.00 500,066.00 500,066.00 500,066.00 500,066.00

100 3,134,100.0010 2.6 0000 0.00 0.000000 2,800,000.00 134,100.000.00 200,000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.004,653,300.00 3,000,047.28COMPROMISO

Saldo Programado 0.00 0.00 2,800,000.00 2,800,000.00 2,934,100.00 3,134,100.00 3,134,100.00 3,134,100.00 3,134,100.00 3,134,100.00 3,134,100.00 3,134,100.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 0.00 0.00 134,052.72 134,052.72 134,052.72 134,052.72 134,052.72 134,052.72 134,052.72 134,052.72

Saldo Disponible 0.00 0.00 2,800,000.00 2,800,000.00 2,800,047.28 3,000,047.28 3,000,047.28 3,000,047.28 3,000,047.28 3,000,047.28 3,000,047.28 3,000,047.28

100 3,134,100.0010 2.6 0000 0.00 0.000000 2,800,000.00 134,100.000.00 200,000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.004,653,300.00 3,000,047.28DEVENGADO

Saldo Programado 0.00 0.00 2,800,000.00 2,800,000.00 2,934,100.00 3,134,100.00 3,134,100.00 3,134,100.00 3,134,100.00 3,134,100.00 3,134,100.00 3,134,100.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134,052.72 134,052.72 134,052.72 134,052.72 134,052.72 134,052.72

Saldo Disponible 0.00 0.00 2,800,000.00 2,800,000.00 2,934,100.00 3,134,100.00 3,000,047.28 3,000,047.28 3,000,047.28 3,000,047.28 3,000,047.28 3,000,047.28

100 5,255,000.0010 2.6 0000 0.00 0.000017 0.00 0.005,255,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 93,186.00COMPROMISO

Saldo Programado 0.00 0.00 0.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,161,814.00 5,161,814.00 5,161,814.00 5,161,814.00 5,161,814.00 5,161,814.00 5,161,814.00

Saldo Disponible 0.00 0.00 0.00 5,255,000.00 5,255,000.00 93,186.00 93,186.00 93,186.00 93,186.00 93,186.00 93,186.00 93,186.00

100 5,255,000.0010 2.6 0000 0.00 0.000017 0.00 0.005,255,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 5,255,000.00DEVENGADO

Saldo Programado 0.00 0.00 0.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Saldo Disponible 0.00 0.00 0.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00 5,255,000.00
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0211 MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONESCapitulo
01 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONESSubCapitulo

100 545,000.0010 2.7 0000 0.00 0.000000 0.00 0.000.00 0.00 0.00200,000.00 345,000.00 0.00 0.00 0.000.00 345,541.73COMPROMISO

Saldo Programado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 545,000.00 545,000.00 545,000.00 545,000.00 545,000.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,458.27 199,458.27 199,458.27 199,458.27 199,458.27 199,458.27 199,458.27

Saldo Disponible 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -199,458.27 541.73 345,541.73 345,541.73 345,541.73 345,541.73 345,541.73

100 545,000.0010 2.7 0000 0.00 0.000000 0.00 0.000.00 0.00 0.00200,000.00 345,000.00 0.00 0.00 0.000.00 545,000.00DEVENGADO

Saldo Programado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 545,000.00 545,000.00 545,000.00 545,000.00 545,000.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Saldo Disponible 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 545,000.00 545,000.00 545,000.00 545,000.00 545,000.00

Total Ue Compromiso Programado 54,039,463.00 10,737,217.9720,045,644.00 31,260,723.00 1,074,375.00 3,442,466.00 9,012,427.00 5,402,056.00 0.00 1,449,139.00 949,138.00 1,449,139.00 0.00 0.00 0.00

54,039,463.00Total Ue Devengado Programado 2,354,091.00 3,428,466.00 5,796,557.00 9,017,733.00 3,892,489.003,892,490.00 4,586,015.00 4,586,014.00 4,586,015.00 3,136,876.00 5,625,841.00 3,136,876.0020,045,644.00 31,410,120.52

Total Ue Saldo Programado Devengado

Total Ue Saldo Disponible Devengado

Total Ue Saldo Programado Compromiso 31,260,723.00 32,335,098.00 35,777,564.00 44,789,991.00 50,192,047.00 50,192,047.00 51,641,186.00 52,590,324.00 54,039,463.00 54,039,463.00 54,039,463.00 54,039,463.00

2,354,091.00 5,782,557.00 11,579,114.00 20,596,847.00 24,489,337.00 28,381,826.00 32,967,841.00 37,553,855.00 42,139,870.00 45,276,746.00 50,902,587.00 54,039,463.00

Total Ue Saldo Ejecutado Compromiso 2,211,411.11 5,231,112.92 8,726,657.06 11,492,601.89 33,277,349.19 41,754,181.30 43,302,245.03 43,302,245.03 43,302,245.03 43,302,245.03 43,302,245.03 43,302,245.03

Total Ue Saldo Ejecutado Devengado 2,184,529.03 4,766,664.92 8,694,121.21 11,017,852.26 14,602,831.39 19,185,929.96

Total  Ue Saldo Disponible Compromiso

22,629,342.48 22,629,342.48 22,629,342.48 22,629,342.48 22,629,342.48 22,629,342.48

29,049,311.89 27,103,985.08 27,050,906.94 33,297,389.11 16,914,697.81 8,437,865.70 8,338,940.97 9,288,078.97 10,737,217.97 10,737,217.97 10,737,217.97 10,737,217.97

169,561.97 1,015,892.08 2,884,992.79 9,578,994.74 9,886,505.61 9,195,896.04 10,338,498.52 14,924,512.52 19,510,527.52 22,647,403.52 28,273,244.52 31,410,120.52

Total SubCapitulo Compromiso Programado 54,039,463.00 10,737,217.9720,045,644.00 31,260,723.00 1,074,375.00 3,442,466.00 9,012,427.00 5,402,056.00 0.00 1,449,139.00 949,138.00 1,449,139.00 0.00 0.00 0.00

54,039,463.00Total SubCapitulo Devengado Programado 2,354,091.00 3,428,466.00 5,796,557.00 9,017,733.00 3,892,490.00 3,892,489.00 4,586,015.00 4,586,014.00 4,586,015.00 3,136,876.00 5,625,841.00 3,136,876.0020,045,644.00 31,410,120.52

Total SubCapitulo Saldo Ejecutado Devengado

Total SubCapitulo Saldo Disponible Devengado

Total SubCapitulo Saldo Ejecutado Compromiso

Total SubCapitulo Saldo Programado Compromiso

Total SubCapitulo Saldo Disponible Compromiso

Total SubCapitulo Saldo Programado Devengado

31,260,723.00 32,335,098.00 35,777,564.00 44,789,991.00 50,192,047.00 50,192,047.00 51,641,186.00 52,590,324.00 54,039,463.00 54,039,463.00 54,039,463.00 54,039,463.00

2,354,091.00 5,782,557.00 11,579,114.00 20,596,847.00 24,489,337.00 28,381,826.00 32,967,841.00 37,553,855.00 42,139,870.00 45,276,746.00 50,902,587.00 54,039,463.00

2,211,411.11 5,231,112.92 8,726,657.06 11,492,601.89 33,277,349.19 41,754,181.30 43,302,245.03 43,302,245.03 43,302,245.03 43,302,245.03 43,302,245.03 43,302,245.03

2,184,529.03 4,766,664.92 8,694,121.21 11,017,852.26 14,602,831.39 19,185,929.96 22,629,342.48 22,629,342.48 22,629,342.48 22,629,342.48 22,629,342.48 22,629,342.48

29,049,311.89 27,103,985.08 27,050,906.94 33,297,389.11 16,914,697.81 8,437,865.70 8,338,940.97 9,288,078.97 10,737,217.97 10,737,217.97 10,737,217.97 10,737,217.97

169,561.97 1,015,892.08 2,884,992.79 9,578,994.74 9,886,505.61 9,195,896.04 10,338,498.52 14,924,512.52 19,510,527.52 22,647,403.52 28,273,244.52 31,410,120.52

Total Capitulo Compromiso Programado 54,039,463.00 10,737,217.9720,045,644.00 31,260,723.00 1,074,375.00 3,442,466.00 9,012,427.00 5,402,056.00 0.00 1,449,139.00 949,138.00 1,449,139.00 0.00 0.00 0.00
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Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Cuota Disponible Anual

Etapa: DEVENGADO Considerando la ejecución del LIBRAMIENTO

0211 MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONESCapitulo
01 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONESSubCapitulo

Total Capitulo Devengado Programado 2,354,091.00 3,428,466.0020,045,644.00 5,796,557.00 9,017,733.00 3,892,490.00 3,892,489.00 4,586,015.00 4,586,014.00 4,586,015.00 3,136,876.00 5,625,841.00 54,039,463.003,136,876.00 31,410,120.52

31,260,723.00 32,335,098.00 35,777,564.00 44,789,991.00 50,192,047.00 50,192,047.00 51,641,186.00 52,590,324.00 54,039,463.00 54,039,463.00 54,039,463.00 54,039,463.00

Total Capitulo Saldo Programado Devengado

Total Capitulo Saldo Programado Compromiso
2,354,091.00 5,782,557.00 11,579,114.00 20,596,847.00 24,489,337.00 28,381,826.00 32,967,841.00 37,553,855.00 42,139,870.00 45,276,746.00 50,902,587.00 54,039,463.00

2,211,411.11 5,231,112.92 8,726,657.06 11,492,601.89 33,277,349.19 41,754,181.30 43,302,245.03 43,302,245.03 43,302,245.03 43,302,245.03 43,302,245.03 43,302,245.03
Total Capitulo Saldo Ejecutado Compromiso

2,184,529.03 4,766,664.92 8,694,121.21 11,017,852.26 14,602,831.39 19,185,929.96 22,629,342.48 22,629,342.48 22,629,342.48 22,629,342.48 22,629,342.48 22,629,342.48
Total Capitulo Saldo Ejecutado Devengado

29,049,311.89 27,103,985.08 27,050,906.94 33,297,389.11 16,914,697.81 8,437,865.70 8,338,940.97 9,288,078.97 10,737,217.97 10,737,217.97 10,737,217.97 10,737,217.97
Total Capitulo Saldo Disponible Compromiso

Total Capitulo Saldo Disponible Devengado
169,561.97 1,015,892.08 2,884,992.79 9,578,994.74 9,886,505.61 9,195,896.04 10,338,498.52 14,924,512.52 19,510,527.52 22,647,403.52 28,273,244.52 31,410,120.52

Parametros Reporte:
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.auxiliarprogramacion.LookupVOAuxiliarProgramacion-Auxiliar Programación
Perí­odo : 2022
Libre : 0211.01.0010
Fecha Disponibilizado :
Fecha Disponibilizado :

Incluir versiones en estado CREADO o TERMINADO : N
Fecha Disponibilizado :
 : -
Tipo de Reporte : -


